Kreisstadt Homburg

Offentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung des Ortsrates Jagersburg am Mittwoch, 08.03.2023 um 18:15 Uhr,
Gustavsburg Jagersburg, Hocher Straf3e 5, 66424 Homburg-Jdgersburg statt.

Tagesordnung:
Offentlicher Teil

1)
2)
3)
4)
5)
6)

/)

Er6ffnung der Sitzung

Genehmigung der Niederschrift der 6ffentlichen Sitzung vom 18.01.2023
Benennung der Bachldaufe von Erbach und Eberbach in der Gemarkung Jagersburg
Reinigung des Durchganges von "In der Muhl" zur Eichelscheiderstral3e
Sachstand: Geplante Starkregenmaf3nahmen im Altbreitenfelder Hof
Instandsetzung des Prarkplatzes am Schitzenhaus in Websweiler

Allgemeine Unterrichtungen

Nichtoffentlicher Teil

8)
9)

10)

11)
12)
13)
14)

15)

Genehmigung der Niederschrift der nichtoéffentlichen Sitzung vom 18.01.2023
Neubau eines Milchviehlaufstalles, Romerstr. 60, Gemarkung Jagersburg

Errichtung einer landwirtschaftlichen Biogasanlage, Romerstr. 60, Gemarkung
Jagersburg

Errichtung eines Unterstandes, SchloRstralRe, Gemarkung Jagersburg
Standgebuhr am Strandfest

Crepes Stand am Brickweiher

Sachstand: Zulieferung Minigolfanlage

Allgemeine Unterrichtungen

Jirgen Schafer
Ortsvorsteher
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